
1  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Direzione Didattica Statale - 1° Circolo Via Lamarmora – 

09012 Capoterra (Ca) 

Tel. 070-720228  -  Fax 070-720803 
Cod. fisc. 80005280922 - C.U.U. UFHNG1 - Cod. min.le CAEE039001 – 

PEO: caee039001@istruzione.it PEC: caee039001@pec.istruzione.it 

www.primocircolocapoterra.edu.it 

Determina n°    35                       
Albo Pretorio 

Atti 
Sito Web 

 
OGGETTO: PROGETTO “IO QUESTA VOLTA RESTO A SCUOLA” – LIQUIDAZIONE  PROGETTISTA  e COLLAUDATORE  

Fondi Strutturali Europei – Piano di Azione «Obiettivi di servizio» – Ambito tematico “Istruzione”, in 
coerenza con l’Obiettivo specifico “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 
e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”, nell’ambito dell’azione 10.8.6 “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne” del PON Per la Scuola 2014 – 2020  

C.N.P.: 10.8.6A - FSC – SA- 2021-70     CUP: H49J20000600001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il DPR n. 241/90 e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle   

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTE le delibere di approvazione del Progetto presentato da questo Istituto da parte del Collegio Docenti delibera 

n. 34 verbale del 06/11/2020 e del Consiglio di Circolo Delibera n° 94 verbale n° 14 seduta  del 06/11/2020; 
VISTI gli incarichi conferiti all’Ins. Maria Doloretta Delogu, prot. N. 2248 del 24/03/2021, in qualità di Progettista e 

all’Ins. Carla Cossu, prot. N. 2249 del 24/03/2021, in qualità di Collaudatore ; 
VISTA la documentazione relativa all’attività svolta dalle Insegnanti incaricate con le nomine di cui sopra; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla liquidazione dei compensi previsti dal piano finanziario del 

Progetto PON C.N.P.: 10.8.6A - FSC – SA- 2021-70     CUP: H49J20000600001; 
 

DETERMINA 
Art. 1 
Le premesse in epigrafe sono parte integrale del presente Provvedimento 
Art. 2 
di autorizzare la Liquidazione dei compensi in parola secondo quanto riportato negli incarichi conferiti all’Ins. Maria 
Doloretta Delogu, prot. N. 2248 del 24/03/2021, in qualità di Progettista e all’Ins. Carla Cossu, prot. N. 2249 del 
24/03/2021, in qualità di Collaudatore; 
Art. 3 
La Spesa complessiva, pari ad  € 250,00 è  posta a carico dell’Attività A03/09 – SMART CLASS AVVISO 31068. 

 

         Il Dirigente Scolastico 
 Dott.sa Michela Peretti 

                                  (f.to Dgt ai sensi del CAD) 

mailto:CAEE039001@istruzione.it
mailto:caee039001@pec.istruzione.it
http://www.primocircolocapoterra.edu.it/



		2021-07-13T11:05:50+0200
	PERETTI MICHELA




